
 

 

UCHWAŁA Nr VIII/62/24 

Rady Gminy DOLICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie: zmiany budżetu Gminy Dolice  na  2024 r. 

 

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.1465) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę  758.877,42 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 758.877,42 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

   

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2024 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 64.717.312,64 zł, z tego: 

a) dochody bieżące :       48.301.363,01 zł, 

b) dochody majątkowe:   16.415.949,63 zł. 

 

2) po stronie wydatków kwotą 73.982.369,76 zł,  z tego:      

a) wydatki bieżące :        44.423.687,96 zł 

b) wydatki majątkowe :  29.558.681,80 zł.  

§ 3. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1) celowe (Załącznik Nr 3) w kwocie                                           -     2.188.829,27 zł, 

 

§ 4. Ustala się dochody  Funduszu Pomocy  oraz wydatki finansowane z  Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

(załącznik nr 5). 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice      

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 


		2024-12-23T11:14:12+0100




